
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№28 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА БОГДАНЧЕНКО 
СТАНИЦЫ ВОЗНЕСЕНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

II Р И К А 3
от 12 октября 2018г. № 608

ст.Вознесенская

О проведении административных контрольных работ

На основании Плана виу гришкольного контроля на 2017-2018 
учебный год п р и к а з  ы в а ю:

1 .Заместителю директора по УВР Шульгиной О.В. организовать 
проведение административных контрольных работ по математике, биологии, 
географии и физической культуре в 5-8-х классах с 1 5 октября 2018 года по 
23 октября 201 8года.

2.Заместителю директора по УВР Шульгиной О.В. по итогам 
проведения административных контрольных работ составить справку.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Л.В.Елисеева



Итоговая ведомость
по итогам административной контрольной работы по физической культуры 

6 «А» классе от 19.10.2018г. 2018-2019 уч.год.

№ Ф.И. Оценка
1 Алимов Святослав 4 (хорошо)
2 Белихин Егор 4 (хорошо)
3 Борисова Анастасия 4 (хорошо)
4 Будовский Данил 5 (отлично)
5 Булах Владислав 5 (отлично)
6 Вдовикина Эльвира 5 (отлично)
7 Воронцова Татьяна 3 (удовлетворительно)
8 Г уров Никита 5 (отлично)
9 Ковалев Евгений 5 (отлично)
10 Ковалева Валерия 5 (отлично)
11 Кугофоренко Лаура 5 (отлично)
12 Курбанов Нариман 4 (хорошо)
13 Мальцева Анастасия 4 (хорошо)
14 Манчилин Филипп 3 (удовлетворительно)
15 Милых Екатерина 3 (удовлетворительно)
16 Мишин Егор 3 (удовлетворительно)
17 Нецветайло Андрей 5 (отлично)
18 Ольшанская Анастасия 5 (отлично)
19 Сидорова Алина 3 (удовлетворительно)
20 Сопова Александра 4 (хорошо)
21 Тищенко Алексей 3 (удовлетворительно)
22 Халявин Вадим 3 (удовлетворительно)
23 Шумилин Федор 3 (удовлетворительно)

Итого % 65

Зам. директора по учебной работе: о  Шульгина О.В.

Аттестуемый педагогический работник: с " Лихобабенко С.В.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№28 
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЬОГДАНЧЕНКО 
СТАНИЦЫ ВОЗНЕСЕНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 08 февраля 2019г. № 74

ст.Вознесенская

О проведении административных контрольных работ

На основании плана вну гришкольного контроля на 2018-2019
учебный год п р и к а з ы в а ю :

1 .Заместителю директора по УВР Шульгиной О.В. организовать 
проведение административных контрольных работ по математике, биологии, 
географии и физической культуре в 5-8-х классах с 11 февраля 2019 года по 
18 февраля 2019 года.

2.Заместителю директора по УВР Шульгиной О.В. по итогам 
проведения административных контрольных работ составить справку.

Н.Е.Маршалко



Итоговая ведомость
по итогам административной контрольной работы по физической культуры 

6 «А» классе от 20.02. ^.2019г. 2018-2019 уч. год.

№ Ф.И. Оценка
1 Алимов Святослав 4 (хорошо)
2 Белихин Егор 4 (хорошо)
3 Борисова Анастасия 4 (хорошо)
4 Будовский Данил 5 (отлично)
5 Булах Владислав 5 (отлично)
6 Вдовикина Эльвира 5 (отлично)
7 Воронцова Татьяна 3 (удовлетворительно)
8 Гуров Никита 5 (отлично)
9 Ковалев Евгений 5 (отлично)
10 Ковалева Валерия 5 (отлично)
11 Кугофоренко Лаура 5 (отлично)
12 Курбанов Нариман 4 (хорошо)
13 Мальцева Анастасия 4 (хорошо)
14 Манчилин Филипп 3 (удовлетворительно)
15 Милых Екатерина 3 (удовлетворительно)
16 Мишин Егор 3 (удовлетворительно)
17 Нецветайло Андрей 5 (отлично)
18 Ольшанская Анастасия 5 (отлично)
19 Сидорова Алина 4 (хорошо)
20 Сопова Александра 4 (хорошо)
21 Тищенко Алексей 4 (хорошо)
22 Халявин Вадим 3 (удовлетворительно)
23 Шумилин Федор 3 (удовлетворительно)

Итого % 73

Зам. директора по учебной работе: __

Аттестуемый педагогический работник:

Шульгина О.В.

Лихобабенко С.В.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№28 
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА БОГДАНЧЕНКО 
СТАНИЦЫ ВОЗНЕСЕНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 12 апреля 2019г. №212

ст,Вознесенская

О проведении административных контрольных работ

На основании плана внутришкольного контроля на 2018-2019 
учебный год п р и к а з ы в а ю :

1 .Заместителю директора по УВР Шульгиной О.В. организовать 
проведение административных контрольных работ по математике, биологии, 
географии и физической культуре в 5-8-х классах с 15 апреля 2019 года по 21 
апреля 2019 года.

2.Заместителю директора по УВР Шульгиной О.В. по итогам 
проведения административных контрольных работ составить справку.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.



Итоговая ведомость
по итогам административной контрольной работы по физической культуры 

6 «А» классе от 18.04.2019г. 2018-2019 уч. год.

№ Ф.И. Оценка
1 Алимов Святослав 4 (хорошо)
2 Белихин Егор 4 (хорошо)
3 Борисова Анастасия 4 (хорошо)
4 Будовский Данил 5 (отлично)
5 Булах Владислав 5 (отлично)
6 Вдовикина Эльвира 5 (отлично)
7 Воронцова Татьяна 5 (отлично)
8 Гуров Никита 5 (отлично)
9 Ковалев Евгений 5 (отлично)
10 Ковалева Валерия 5 (отлично)
11 Кугофоренко Лаура 5 (отлично)
12 Курбанов Нариман 4 (хорошо)
13 Мальцева Анастасия 4 (хорошо)
14 Манчилин Филипп 3 (удовлетворительно)
15 Милых Екатерина 3 (удовлетворительно)
16 Мишин Егор 3 (удовлетворительно)
17 Нецветайло Андрей 5 (отлично)
18 Ольшанская Анастасия 5 (отлично)
19 Сидорова Алина 4 (хорошо)
20 Сопова Александра 4 (хорошо)
21 Тищенко Алексей 4 (хорошо)
22 Халявин Вадим 3 (удовлетворительно)
23 Шумилин Федор 3 (удовлетворительно)

Итого % 78

Зам. директора по учебной работе:

Аттестуемый педагогический работник:
/

Шульгина О.В. 

Лихобабенко С.В.


